ЛЕНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                               четвертый созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ

  29  июля  2021  г.                                        № 112

Об утверждении структуры  администрации

муниципального образования

 Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района

   В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации»,

Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", областным  законом  от 11 марта 2008 года N 14-оз  "О правовом

регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", руководствуясь

Уставом муниципального образования Мшинское сельское поселение  Лужского

муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  муниципального

образования  Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района

                                                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  администрации МО Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области с «01» августа 2021 года

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.08.2021 года решение совета депутатов МО

Мшинское сельское поселение № 41 от 20.03.2020 г.

3. Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда. Мшинское сельское

поселение» и разместить на официальном сайте МО Мшинское сельское поселение в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2021 года.

Глава муниципального образования

Мшинское сельское поселение                                                                   В.В. Алексеев

Приложение

 к решению Совета депутатов

№ 112  от  29  июля 2021 года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

– ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ПО СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКОМУ

РАЗВИТИЮ

(разработка программ,

проведение закупок

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ И

РАЗВИТИЮ

ИНЖЕНЕРНОЙ

СТРУКТУРЫ

НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ

СПЕЦИАЛИСТ

(делопроизводство СД)

Обслуживающий

персонал

ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ

ВОПРОСАМ

(имущественный и земельный

вопросы,  похозяйственный

учет

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ПО ГО,ЧС, ПБ и ЖКХ

СПЕЦИАЛИСТ

1 КАТЕГОРИИ

       (регистрационный учет)

СПЕЦИАЛИСТ

ВУС

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

 (кадровая служба,

делопроизводство)